2025年11月13日

各 位

会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  篠 田 康 人

 （コード番号：7076 名証メイン市場）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長   久 田 純 也

 （TEL 052-589-2795）

通期連結業績予想と決算値の差異に関するお知らせ

 2025 年９月 24 日に公表いたしました 2025 年９月期（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30 日）

の連結業績予想と、本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．2025 年９月期の通期連結業績予想値の修正（2024 年 10 月１日～2025 年９月 30 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益

（百万円）

１株あたり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 1,483 △2 △5 △24 △7.62

今回発表予想（B） 1,487 △22 △31 △51 △16.34

増減額（Ｂ－Ａ） 4 △21 △27 △27

増減率（％） 0.2% － － －

（ご参考）前期実績

（2024 年９月期）
1,924 563 550 389 123.71

２．差異の理由

 2024 年 10 月に取得した連結子会社において、今期の実績及び事業計画の進捗・実現可能性を精

査したところ、取得時点での回収計画の実現可能性に懐疑が生じ減損処理を実施いたしました。

※ 上記業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報による判断および

仮定を前提にしており、当該時点においては会計監査人による監査を受けておりません。ま

た実際の業績は、さまざまな要因によって異なる場合があります。

                            以 上